— Articuli nepublicați nu se înapoiează.

INSERȚIUNILE:

Pentru odată 7 cr., — de două ori 12 cr., — de trei ori 15 cr. rëndul cu litere garmond — și timbru de 30 cr. pentru fie-care publicare.

De la conferința electorală a Românilor din Transilvania.*

(Raport special.)

(Urmare.)

Ședința a 11-a din 8/20 Iulie 1878.

Comisiunea de 9, alésă în ședința premergătoare, prin raportorul seu G. Baritiu își desfășură cursul lucrărilor sale, arătând că membrii comisiunei mai întâiu s'au întrunit în părerea ca, ori-care va fi hotărîrea conferinței să se recomănde solidaritatea tuturor românilor alegători în această hotărîre.